2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 17 марта 2020 г.
	№ 102-ра
	                            п. Эгвекинот

	Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории

городского округа Эгвекинот

	В целях реализации Постановления Администрации городского округа Эгвекинот от 11 декабря 2018 г. № 416-па «О реализации проектов инициативного бюджетирования в городском округе Эгвекинот»:
1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Эгвекинот согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 93-ра «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Эгвекинот».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот Шпак А.В.

	  Глава Администрации

	                     Р.В. Коркишко

Приложение
к распоряжению Администрации городского округа Эгвекинот
от 17 марта 2020 года  № 102-ра
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Эгвекинот
	Председатель комиссии:

	Коркишко
Роман Викторович
	-
	Глава Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместители Председателя комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич
	-
	первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Секретарь комиссии:

	Петров
Евгений Сергеевич
	-
	начальник отдела финансов Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Богза

Павел Валентинович
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Эгвекинот, индивидуальный предприниматель;

	Жуков

Олег Вячеславович
	-
	заместитель Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот, директор МАФСУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»;

	Зеленская

Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот – начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот;

	Мащенко

Елена Сергеевна
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия учреждений бюджетной сферы городского округа Эгвекинот»;

	Миягашева

Елена Валериевна
	-
	директор  МАУК «ЦБС ГО Эгвекинот»;

	Овчарова

Ирина Александровна
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба, единая дежурно-диспетчерская служба, архив городского округа Эгвекинот»;

	Шаповалова

Наталья Семеновна
	-
	Председатель Совета депутатов городского округа Эгвекинот, заместитель руководителя по медицинской части ГБУЗ «Чукотская окружная больница» филиал – Иультинская районная больница.